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DRŽÁKY NA DŘEVĚNÉ POLICE HOBBY  H7

461 618 580



Sestava držáků pro dřevěné police Hobby H7

    IZVE 26-01
    IZVE 26-01

   302 605 
   302 606

V sáčku

Držák police
Držák police

Matice
Šroub šestihranná hlava

Levý
Pravý

M 6
M 6 x 25

1
1

2
2

IZVE 26-01
IZVE 26-01

302 605
 302 606
V sáčku

Matice
Šroub šestihranná hlava

Levý
Pravý

M 6
M 6 x 25

2
2

4
4

1.Držáky police se uchycují na spodní rohový sloupek poz. 4. 
2.Na boční sloupek poz. 14 v místě výztuhy poz. 24 společně s horními příchytkami na sklo šrouby M6 x 25. 
3.Zde je zobrazena montáž držáků pro spojení 2 a více kusů polic.

Na dřevěnou polici doporučujeme použít prkno o síle min. 2 cm a šířku prkna max. 15 cm.
Při dodržení těchto doporučení je maximální povolené zatížení na jednu polici 10 kg.

Pozice Ev. číslo Název dílu Ks Popis

Držák police
Držák police
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2. 3.
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